higiene para atender as necessidades das secretarias municipais, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para UELITON ALVES BARRETO, cadastrada 

no CNPJ -20.590.930/0001-50, contemplada com o valor total de R$ 441.250,26; (quatrocentos e quarenta e um mil 

duzentos e cinquenta reais e vinte e seis centavos); Canarana (BA), 11 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.